
Вгс^Зб - Sirana 8
SLUŽBENE NOVINE 

KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 8. septembra 2016.

ODLUKU
O IZMJENAMA PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA 

SA KRITERIJIMA RASPODJELE SREDSTAVA 
"POTICAJ RAZVOJA MALE PRIVREDE"

I
Usvajaju se Izmjene Programa utroška sredstava sa 

kriterijima raspodjele sredstava "Poticaj razvoju male privrede" 
za 2016. godinu, koje su sastavni dio ove Odluke.

II
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ministarstvo privrede 

Kantona Sarajevo i Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo.
III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
"Službenim novinama Kantona Sarajevo".

Broj 02-05:^6072-19/16 _
25. augusta 2016. godine Premijer

Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.
Vlada Kantona Sarajevo, Vlada Kantona Sarajevo na 55. 

sjednici održanoj 25.08.2016. godine, donosi
IZMJENE

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA SA 
KRITERIJIMA RASPODJELE SREDSTAVA "POTICAJ

RAZVOJU MALE PRIVREDE" ZA 2016. GODINU
I

U Programu utroška sredstava sa kriterijima raspodjele 
sredstava "Poticaj razvoju male privrede" za 2016. godinu 
("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 20/16 i 32/16) u dijelu 
Programa 2. POTICAJNA GRANT SREDSTVA u tački 2.6 
riječi: "za kredite koji nisu obezbijeđeni kvalitetnim i/ili 
prvoklasnim kolateralom" brišu se.

II
U ostalom tekstu Program ostaje nepromijenjen.

Broj 02-05-26072-19.1/16
25. augusta 2016. godine Premijer

Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.
Na osnovu člana 26. i 28. stav 2. Zakona o Vladi Kantona 

Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona Sarajevo, na 
40. vanrednoj sjednici, održanoj 30.08.2016. godine, donijela

ODLUKU
O PROGLAŠENJU PROJEKTA "REVITALIZACIJA 

TREBEVIĆKE ŽIĆARE" OD .JAVNOG ZNAČA.JA ZA 
KANTON SARAJEVO

I
Projekat "Revitalizacija trebevićke žičare" utvrđuje se 

projektom od javnog značaja za Kanton Sarajevo.
II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
"Službenim novinama Kantona Sarajevo".

BrojO2--05-26472/16
30. augusta 2016. godine Premijer

Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.
Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona 

Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - 
Prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona Sarajevo je, na 
56. sjednici održanoj 01.09.2016. godine, donijela

ODLUKU
I

Daje se saglasnost na tekst Ugovora o položaju i djelovanju 
Eakulteta islamskih nauka u Sarajevu u sastavu Univerziteta u 
Sarajevu i tekst Ugovora o položaju i djelovanju Katoličkog 
bogoslovnog fakulteta u Sarajevu u sastavu Univerziteta u 
Sarajevu.

II
Utvrđuje se da su, u skladu sa Zakonom o visokom 

obrazovanju, ispunjeni uslovi za potpisivanje ugovora iz tačke I 
ove odluke.

III
Ovla.šćuje se Premijer Kantona Sarajevo da potpiše Ugovor i 

da u saradnji sa ministrom za obrazovanje, nauku i mlade utvrde 
termin potpisivanja ugovora iz tačke I ove odluke sa 
Reisu-1-ulemom Islamske zajednice u Bosni i Hercegovini i 
Vrhbosanskim nadbiskupom Vrhbosanske nadbiskupije.

IV
Stavlja se van snage Odluka Vlade Kantona Sarajevo, broj 

02-05-211-7/16 od 07.01.2016. godine.
Broj 02-05-26600-5/16

01. septembra 2016. godine Premijer
Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i broj 37/14 - Ispravka), člana 29. stav 2. Zakona o 
ustanovama ("Službeni list R BiH", br. 6/92, 8/93 i 13/94) i člana 
91. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 10/04, 21/06, 26/08, 31/11 i 15/13), 
Vlada Kantona Sarajevo je, na 56. sjednici održanoj 01.09.2016. 
godine, donijela

ODLUKU
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA IMENOVANJE 

DIREKTORA JAVNE USTANOVE 
"SEDMA OSNOVNA ŠKOLA" ILIDŽA 

^ I
Daje se saglasnost Školskom odboru Javne ustanove "Sedma 

osnovna škola" Ilidža da se Čopra Hikmet, diplomirani mašinski 
inženjer imenuje za direktora Škole.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".
Broj 02-05-26600-6/16

01. septembra 2016. godine Premijer
Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.

Na osnovu člana 97. stav 2. Zakona o zdravstvenom 
osiguranju ("Službene novine Federacije BiH", br, 30/97, 7/02, 
70/08 i 48/11), člana 26. i člana 28. stav 2. Zakona o Vladi 
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), i člana 22. Statuta 
Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo", br. 4/00, 18/02, 30/08, 1/12 i 15/13), 
Vlada Kantona Sarajevo je, na 56. sjednici održanoj 01.09.201 ć 
godine, donijela

ODLUKU
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O

IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI STRUČNE 

SLUŽBE ZAVODA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 
KANTONA SARAJEVO 
__  I

Daje se saglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji Stručne službe Zavoda 
zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo, broj: 01-
01-S.T.-22950/16 od 23.08.2016. godine.

11
Ova Odluka će se objaviti u "Službenim novinama Kantona 

Sarajevo".
Broj 02-05-26600-7/16

01. septembra 2016. godine Premijer
Sarajevo Elmedin Konaković, s. r.

Na osnovu člana 26. i 28. stav 2. Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 14. stav (6) Pravilnika o 
postupcima u provođenju Programa razvoja male privrede 
C'Službene novine Kantona Sarajevo", br. 17/16 i 30/16) i Odluke


